
raERÍECTEd^ 
S M L O U V A O D Í L O 

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy u objednatele: 2017/0004/OSI 
Číslo smlouvy u zhotovitele: 150706-16228-S16062 

1.1 Objednatel: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

Ve věcech technických: 

(dále jen objednatel) 

I. 
Smluvní strany 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
00291471 
CZ00291471 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
České spořitelny, a s. 
19-1543078319/0800 
Bc. Martin Kučera, tel.: 572525143, martin.kucera(£ imesto-uh.cz 

1.2 Zhotovitel: 

IČO: 
DIČ: 
Zastoupený: 
Bank.spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen zhotovitel) 

PERFECTED, s.r.o. 
Hybešova 726/42, Brno 602 00 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddí le , vložka 51799 
27683028 
CZ27683028 
Ing. Romanem Stuchlíkem, jednatelem společnosti 
Komerční banka, a s. - pobočka Brno 
35-8664180207/0100 

II. 
Předmět smlouvy a místo plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení dodávky a montáže bezpečnostních kamer k závorovým 
systémům města Uherské Hradiště dle nabídky zhotovitele č 150706-16228-N001, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a v souladu se zadáním výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Bezpečnostní kamery k závorovým systémům města Uherské 
Hradiště " 

2.2. Předmětem veřejné zakázky je pořízení 4 statických bezpečnostních kamerových bodů. 
Kamery budou mít nastavitelný úhel záběru a tam, kde to bude potřeba, budou v provedení 
„antivandal". V místech, kde ke sloupu veřejného osvětlení není přímo přiveden optický kabel 
metropolitní sítě, budou použita bezdrátová pojítka k bodu, kde optický kabel metropolitní sítě 
jej íž doveden. Záběry kamer budou ukládány do stávajícího NVR zařízení, které bude 
rozšířeno o diskovou kapacitu tak, aby byla zachována délka záznamu třiceti dnů. 

2.3. Součástí předání díla jsou manuály, návody k obsluze. 

www.perfected.c2 P E R F E C T E D s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel.: +420 601 392 789, fax: +420 543 128 134, e-mail: info@perfected.cz 

IČO: 27683028, DIČ: CZ27683028, zapsán v OR KS Brno, oddíl C, vl. 51799, zápis 31.3.2006 

,4^ 

Stránka 1 z 4 



raERFECTEd^ 
2.4. Místem plnění veřejné zal<ázl<y jsou oblasti, kde jsou zbudovány závorové systémy pro 

parkování (Na stavidle, ČD Sever, ČD Jih, u obchodního domu Billa a budova Městského 
úřadu Uherské Hradiště, Hradební 174, Uherské Hradiště - sídlo městské policie. 

III. 
Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla po potvrzení smlouvy oběma smluvními stranami 
a dílo ukončit nejpozději spolu s akceptačním řízením do 31.01.2017 včetně. Ukončením díla 
se pro účely této smlouvy rozumí písemné převzetí řádně dokončeného díla objednatelem. 
Termín plnění bude prodloužen o dny, po které byla práce na díle zdržena z příkazu 
objednatele, nebo jeho přímým zaviněním popř. vyšší mocí. 

IV. 
Cena 

Cena za dílo, jehož předmět je určen v článku II. této smlouvy, byla sjednána podle zákona 
č. 526/1991 Sb. jako cena smluvní pevná, neměnná, nejvýše přípustná po celou dobu 
zakázky. Cena zahrnuje všechny práce, nutné ke zdárnému dokončení zakázky. 

Celkem bez DPH 113.313,00 Kč 
DPH 21% 23.795,70 Kč 
Celkem s DPH 137.108,70 Kč 

Slovy: jednostotřicetsedmtisícstoosm korun českých sedmdesát haléřů 

4.1. Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah prací uvedený 
v bodě 2.1 této SoD. K této ceně budou připočítány položky za mimořádné práce, které budou 
objednatelem odsouhlaseny v průběhu realizace. 

4.2. Cena díla je doložena schválenými položkovými rozpočty, které jsou jako příloha nedílnou 
součástí této smlouvy. 

V. 
Odpovědnost za vady, vlastnická práva 

5.1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít ode dne předání po celou záruční dobu vlastnosti podle 
dokumentace a předpisů, které se na provádění díla vztahují jako celek. Zhotovitel odpovídá 
za to, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji v 
průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací. 

5.2. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 

5.3. Vlastníkem díla se od termínu předání a převzetí díla stává objednatel. 

5.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny za podmínek stanovených v SoD. Práce budou 
provedeny pečlivě a odborně pří dodržení zejména všech platných právních předpisů, 
platných technických norem vztahujících se na celé dílo a veřejnoprávních rozhodnutí a 
pravidel. V případě prokázaných vad budou tyto bez zbytečného odkladu a bezplatně 
odstraněny. Zhotovitel za případné prokazatelné vady předmětu díla a případně vzniklé škody 
způsobené objednateli v souvislosti s plněním předmětu tohoto díla. Zhotovitel se zavazuje 
uhradit případnou škodu, spočívající mj. i v případně uložených sankcích, která vznikla jeho 
povinností, a to do 30 dní ode dne, kdy obdrží písemnou výzvu objednatele k úhradě takové 
škody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.5. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé použitím vadných podkladů od objednatele 
v případech, kdy ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady 
od objednatele jsou vadné a v případě, kdy objednatele upozornil na vadné podklady, ale ten 
na jejich použití trval. 

5.6. Zhotovitel je povinen dodat dílo včetně všech náležitostí, jako je revizní zpráva, dokumentace 
skutečného provedení a prohlášení o shodě dodaných komponent. Zhotovitel je povinen 

www.perfected.cz P E R F E C T E D s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel.: +420 601 392 789, fax: +420 543 128 134, e-mail: info@perfected.cz 

IČO: 27683028, DIČ: CZ27683028, zapsán v OR KS Brno, oddíl C, vl. 51799, zápis 31.3.2006 

Stránka 2 z 4 



raERÍECTEd^ 
v rámci plnění předmětu díla provést všechny smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je 
potřeba k provedení a dokončení předmětu díla. 

VI. 
Způsob placení 

6.1. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí předmětu díla 
objednatelem. Přitom termínem převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s 
rozsahem a věcnou správností předaného předmětu smlouvy bez vad a nedodělků 
(predávací/akceptační protokol díla). 

6.2. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury do 30 dní ode dne doručení 
objednateli. Za den splnění povinnosti zaplatit cenu je považován den odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele. 

6.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst.2, z. 235/2004 Sb., a obchodní 
listiny podle § 13a) obchodního zákoníku a musí být zaslána doporučené na výše uvedenou 
adresu objednatele. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, kterými jsou číslo 
účtu, IČO, DIČ, adresa zhotovitele a objednatele, datum odeslání a datum splatnosti, číslo 
platebního dokladu, fakturovaná finanční částka, předmět platby a podpis oprávněného 
zástupce zhotovitele, je objednatel oprávněn fakturu do data její smluvní splatnosti vrátit 
zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen platební doklad opravit. U opraveného 
dokladu běží nová smluvní lhůta splatnosti. 

VII. 
Smluvní pokuty 

7.1. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním předmětu díla dle článku III. této smlouvy, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 200 Kč/den (slovy: dvěstě korun českých) včetně 
DPH za každý den prodlení. 

7.2. Bude-li objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

7.3. Při zjištěné vadě díla ze strany zhotovitele bude objednatelem písemně určen termín 
odstranění. V případě nedodržení termínu odstranění závady ze strany zhotovitele, může 
objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 200,-Kč (slovy: dvěstě korun českých) včetně DPH 
za každý den prodlení. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

8.1. Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém pro řádné 
provádění díla. 

8.2. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostor uvedených v bodu II. této smlouvy za účelem 
provedení díla. 

8.3. Objednatel na požádání zhotovitele zajistí v průběhu prací upřesnění resp. doplnění podkladů, 
jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto součinnost poskytne objednatel v takovém 
termínu, aby nebyl ohrožen termín plnění zhotovitele. 

8.4. Objednatel se dále zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací 
zhotovitele narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. 

8.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a v jeho průběhu, zejména pak sledovat, 
zda jsou práce prováděny dle zadání a smluvených podmínek. Na zjištěné nedostatky 
upozorní písemně zhotovitele, který se musí nejpozději do 48 hodin k této záležitosti písemně 
vyjádřit. 

8.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednateli. 

8.7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době. Po 
zhotovení díla vyzve zhotovitel s třídenním předstihem objednatele k jeho předání a převzetí. 

www.perfected.cz P E R F E C T E D s . r . c , Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel.: +420 601 392 789, fax: +420 543 128 134, e-mail: info@perfected.cz 

IČO: 27683028, DIČ: CZ27683028, zapsán v OR KS Brno, oddíl C, vl 61799, zápis 31 3 2006 

Stránka 3 z 4 h 



raERpECTEd^ 
Pokud se objednatel nedostaví k převzetí díla ve stanoveném termínu, bude termín plnění 
zhotoviteli automaticky posunut. O průběhu a výsledku předávacího řízení, sepíší obě strany 
protokolární zápis (předávací protokol), v jehož závěru objednatel výslovně uvede, že dílo 
přejímá. Drobné vady a nedodělky, které nebrání funkci díla a které zhotovitel písemně uzná a 
zaváže se je v dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmítnutí 
převzetí díla. Soupis drobných vad a nedodělků s uvedením termínů odstranění těchto 
nedostatků bude součástí předávacího protokolu. 

8.8. V průběhu výstavby je zhotovitel povinen vést stavební deník, který bude v dohodnutých 
periodách předkládán objednateli k potvrzení. 

8.9. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré práce spojené s plněním díla, 
že je vlastníkem všech licencí a atestů a že všechny dodávané softwarové produkty respektují 
mezinárodní licenční ujednání. Zhotovitel dále prohlašuje, že je příslušně pojištěn pro případ 
škody způsobené objednateli a to do výše 10.000.000,- Kč. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 

9.2. Tato smlouva ruší veškerá ústní či písemná ujednání ve věci předmětu smlouvy učiněná před 
datem podpisu smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

9.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky na základě dohody stran. 

9.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží 1 výtisk. 

9.5. Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele 
informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 
hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

9.6. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
odběratelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť odběratel je mj. povinným 
subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je dodavatel povinen odběratele písemně 
upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, 
případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně odběratelem v uveřejňovaném 
textu anonymizovány. 

9.7. Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto v souladu 
s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 - Nabídka společnosti PERFECTED s.r.o. č. 150706-16228-N001 

V Uherském Hradišti dne 2 i - ' • " '̂̂  V Brně dne • z' • "^"^ 

Objednatel Zhotovitel 

www.perfected.cz P E R F E C T E D s . r . c , Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel.: +420 601 392 789, fax: +420 543 128 134, e-mail: info@perfected.cz 

IČO: 27683028, DIČ: CZ27683028, zapsán v OR KS Brno, oddíl C, vl. 51799, zápis 31.3.2006 

Stránka 4 z 4 

li 



R l E R F E C T E d ^ 

Příloha č. 1 

150706-16228-N001 

Zadavatel Uherské Hradiště 

Na/cv rabicky Uherské Hradiště - bezpečnostní kamery k závorovým 

systémům 
'fedmět nabicky R E K A P U Ul ACĚ 

/prĚcouai Ing. Tomáš Galanda 
v Brně dne 29.11.2016 

REKAPITULACE Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 

Technologie kamerových bodů 
Rozvody 
Přidružené práce 

Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 

R E K A P I T U L A C E celkem 113 313,0 Kč 23 795,7 Kč 137108,7 Kč 

Nabídka předpokládá, /c do stávajiciho ?á/namového /ař i /cni Oahua \/c instalovat dalši 111)1) 

»r*».pet;»cf»d,c 

PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel: +420 601 392 789, fax:+420 128 134, e-mail: info@perfected cz 

IČO: 27683028, DIČ CZ 27683028, zapsán v OR KS Brno, oddil C, vl 51799, zápis 31 3 2006 



raERpECTEd^ 

N A B Í D K A Č. 

150706-16228-N001 
7sdava:ci Uherské Hradiště 

Ná/cv r.abídky Uherské Hradiště - bezpečnostní kamery k z á v o r o v ý m 

s y s t é m ů m 
PíedTiět nab dky B e z p e č n o s t n í kamery k z á v o r o v ý m s y s t é m ů m 

Zpracoval Ing. T o m á š G a l a n d a 
v Brně dne 29.11.2016 

Označeni Popis položky MJ Množství Jednotková cena Celková cena 

Lokalita CD Sever 

IPC-
HDRWJ^íPnRP 1^'"''^°'^^ FulIHD kamera pro venkovní instalace, IR LED, 3 

MPx, 2.7-12mm motorzoom objektiv, SD karta 

PFA137 

CVT-

Montážni box pro kamery DAHUA 
Zdroj 12V pro kameru 

3002SFP_PLU Media konvertor 10/100/1000 Mbit/s s pozicí pro SFP modul 
S 

1G SFP optický WDM modul SM LC, Tx1310nm, 20km, DDM 
- Cisco komp. 
1G SFP optický WDM modul SM LC, Tx1550nm, 20km. DDM 

- Cisco komp. 

Doplnění HDD 

WD Purple 4TB 

Technologie kamerových bodů celkem bez DPH 

ks 

ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Rozvody 

Lokalita Na stavidle 

Patcticord optický LC/UPC-SC/UPC. 
9/125, LSZH, 2x2mm, 1m 

SM, 0S2, Duplex. 
ks 1 

Patchcord optický LC/UPC-SC/UPC, 
9/125, LSZH, 2x2mm, 2m 

SM, 0S2, Duplex. 
ks 1 

Ptchcord UTP 5m 5e ks 1 
kabel UTP, 5e m 20 
Cysy 2x1,5 m 2 
Cyky-J 3x1,5 m 2 
Drobný materiál kpl 1 

Lokalita Billa 

Patcticord optický LC/UPC-SC/UPC. 
9/125, LSZH, 2x2mm, 1m 

SM, 0S2, Duplex, 
ks 1 

Patcticord optický LC/UPC-SC/UPC, 
9/125, LSZH, 2x2mm, 2m 

SM, 0S2, Duplex, 
ks 1 

Ptcticord UTP 5m 5e ks 1 
kabel UTP, 5e m 10 
Cysy 2x1,5 m 2 
Cyky-J 3x1,5 m 2 
Drobný materiál kpl 1 

Lokalita ČD Jih 

Patchcord optický LC/UPC-SC/UPC, 
9/125, LSZH, 2x2mm, 1m 

SM, 0S2, Duplex, 
ks 1 

Patcticord optický LC/UPC-SC/UPC, 
9/125, LSZH, 2x2mm, 2m 

SM, 0S2, Duplex, 
ks 1 

Ptcticord UTP 5m 5e ks 1 
kabel UTP, 5e m 25 
Cysy 2x1,5 m 2 
Cyky-J 3x1,5 m 2 
Drobný materiál kpl 1 

PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel.: +420 601 392 789, fax:+420 128 134, e-mail: info@perfected,cz 

IČO 27683028, DIČ:CZ 27683028, zapsán v OR KS Brno, oddil C, vl 51799, zápis 31 3,2006 



RScRfecTEd^ 

NABÍDKA č. 

150706-16228-N001 
7Edsva cl Uherské Hradiště 

Ná/ov nab dky Uherské Hradiště - bezpečnostn í kamery k z á v o r o v ý m 

s y s t é m ů m 

Předmět nab dky Bezpečnostn í kamery k z á v o r o v ý m s y s t é m i j m 

Zpiacoval Ing. T o m á š G a l a n d a 

V Brně dne 29.11.2016 

Označení Popis položky IVIJ IVInožstvi Jednotková cena Celková cena 

Lokalita ČD Sever 

Patchcord opticl<ý LC/UPC-SC/UPC, 
9/125, LSZH, 2x2mm, 1m 

SM, 0 8 2 , Duplex, ks 1 

Patchcord optický LC/UPC-SC/UPC, 
9/125, LSZH, 2x2mm, 2m 

SM, 0S2, Duplex, 
ks 1 

Ptchcord UTP 5m 5e ks 1 
kabel UTP, 5e m 5 
Cysy 2x1,5 m 5 
Cyky-J 3x1,5 m 2 
Drobný materiál kpl 1 

Rozvody celkem bez DPH 

Přidružené práce 

Montáž technologie a instalačního materiálu 
Oživení a konfigurace instalovaných technologií 
Mimostaveništní doprava materiálu a osob 
Výchozí revize el. zařízení 

Přidružené práce celkem bez DPH 

Bezpečnostní kamery k závorovým systémům celkem bez DPH 
DPH 2 1 % 

Bezpečnostní kamery k závorovým systémům celkem včetně DPH 

113 313,0 Kč 
23 795,7 Kč 

137 108,7 Kč 

Nabídka předpokládá, že do stávajiciho záznamového zařízení Dahua lze instalovat dalši IIDD 

P E R F E C T E D s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno 
tel : +420 601 392 789, fax:+420 128 134, e-mail: info@perfected.CZ 

IČO: 27683028, DiČ:CZ 27683028, zapsán v OR KS Bmo, oddíl C, vi 51799, zápis 31,3.2006 




